穗总部协字„2016‟1号

关于举行企业债券融资金融讲座

——第 14 期敏思学习俱乐部活动的通知

各总部企业：

为有效引导企业发展与资本结合，帮助企业破解融资瓶

颈，拓宽投融资渠道，合理调整资本结构，降低和规避融资

风险，提高企业管理人员在新环境下企业融资实务操作能力，

增强企业核心竞争力和可持续发展能力，协会将于 2016 年 3

月 30 日（周三）14:00 在天河区科韵路 16 号广州信息港 B

座 4 楼（中国建筑第四工程局有限公司）举行“企业债券融

资金融讲座”——第 14 期敏思学习俱乐部活动。

现就有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2016 年 3月 30 日（周三）14:00-16:00

地点：广州市天河区科韵路 16 号广州信息港 B 座 4 楼

     （中国建筑第四工程局有限公司）

二、活动主题、主讲人

主题：企业债券融资金融讲座

——第 14 期敏思学习俱乐部活动

主讲人：方超群，光大证券固定收益总部总经理。负责

过台州基投、横店集团、绍兴水务集团、临海基投、长兴交

投、富阳城投、诸暨城投债一期、玉环交投、江阴临港新城

债等十多家企业债券的主承销业务，并负责太子龙、绩丰岩

土、康迪车业、长兴公路工程等多家私募债券的主承销业务。

在债券融资、销售交易等方面具备较为丰富的经验。

三、活动组织单位

主办：广州市总部经济协会

承办：光大证券

协办：中国建筑第四工程局有限公司

四、活动内容

1.介绍近阶段中国债券市场状况；

2.讲解国有大中企业债券市场投融资方案；

3.讲解民营企业债券市场融资注意事项。

五、活动邀请对象

总部企业或下属企业相关部门负责人

六、活动规模

50 人，优先会员企业参加，额满即止。

七、报名方式

邮件或传真报名。请有意向参加讲座的总部企业代表于

3 月 28 日前填写附件的参会回执，并发回协会秘书处，以便

会议安排。

联系人：叶馨、连植，电话：020-66311548，66311587，

传真：020-66311543，邮箱：gzhea@vip.163.com。

附件：会议议程及报名回执

广州市总部经济协会

2016 年 3 月 17 日

mailto:gzhea@vip.163.com